
Dziennik Ustaw Nr 132 - 2907 Poz. 649, 650 i 651 

3) w radiowej służbie morskiej i żeglugi śródlądowej: 

a) świadectwo ogólne radiooperatora - 30,00 zł, 

b) świadectwo operatora 
radiotelegrafisty pierwszej klasy - 30,00 zł, 

c) świadectwo operatora 
radiotelegrafisty drugiej klasy - 30,00 zł, 

d) świadectwo ogólne operatora 
radiotelefonisty - 30,00 zł, 

e) świadectwo ograniczone operatora 
radiotelefonisty - 20,00 zł, 

f) świadectwo operatora radiotelefonisty 
ograniczone do pasma VHF - 20,00 zł, 

g) świadectwo radioelektronika 
pierwszej klasy - 30,00 zł, 

h) świadectwo radioelektronika 
drugiej klasy 

i) świadectwo ogólne operatora 
GMDSS 

j) świadectwo ograniczone 
operatora GMDSS 

k) świadectwo ograniczone operatora 

- 30,00 zł, 

- 30,00 zł, 

- 20,00 zł, 

GMDSS na polski obszar morza Al - 20,00 zł. 

§ 2. Osoba przystępująca do egzaminu poprawko­
wego wnosi opłatę w wysokości połowy kwoty poda­
nej w § 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

650 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 13 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o dozorze technicznym. 

Na podstawie art. 8 ust. 6, art. 14 ust. 3 i art. 20 
ustawy z dnia 19 listopada 1987 r. o dozorze technicz­
nym (Dz. U. Nr 36, poz. 202 i z 1995 r. Nr 104, poz. 515) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 25 rozporządzenia Ministra Przemysłu 
z dnia 29 grudnia 1988 r. w sprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o dozorze technicznym 
(Dz. U. Nr 44, poz. 351) dodaje się ust. 3 w brzmie­
niu: 

,,3. Osoby zatrudnione przy napełnianiu zbiorników 
przenośnych o pojemności powyżej 350 cm3, nie­
zależnie od wymogów określonych w ust. 1, po­
winny posiadać zaświadczenia uprawniające do 
napełniania tych zbiorników, wydane przez wła­
ściwe organy dozoru technicznego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 
miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: K. Ścierski 

651 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 10 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumentów 
policjantów, organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów 

w tych dokumentach. 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461 , z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, 
poz. 17, Nr34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 25 października 1990 r. w sprawie rodza­
jów i wzorów legitymacji służbowych i innych doku-

mentów policjantów, organów właściwych do ich wy­
dawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych do­
kumentach (Dz. U. Nr 78, poz. 463 i z 1993 r. Nr 113, 
poz. 498) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1996 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 



Dziennik Ustaw Nr 132 - 2908 - Poz. 651 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 10 listopa­
da 1995 r. (poz. 651) 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ POLICJANTA 

RZECZPOSPOLITA POLSKA 

Leg itymacja Nr 0000000 

KOMENDA GŁÓWNA POLICJI 

podpis wys tawcy 

POLICJA 
Ważna na lata 

1996 /97 

Pierwsza strona legitymacji: 

- legitymacja pokryta giloszem koloru 
błękitnego, 

- napis "RZECZPOSPOLITA POLSKA" 
koloru czarnego, 

- napisy "Stanowisko", "Identyfikator" 
koloru czarnego, 

- odznaka identyfikacji indywidualnej 
policjanta koloru grafitowego z cie­
niami przechodzącymi w czerń, na 
której umieszczona jest jasnogranato­
wa szarfa z białym napisem "POLI­
CJA" , 

- napis "Legitymacja Nr" (z kolejną nu­
meracją) koloru czarnego. 

Uwaga: Legitymacja jest dwustronnie lamino­
wana folią plastykową. 

Odwrotna strona legitymacji: 

- gilosz koloru błękitnego, 

- hologram metalizowany w kształcie 

koła, przedstawiający godło państwa 
na zmiennobarwnym giloszu, 

- w ramce zdjęcie, 

- wszystkie napisy koloru czarnego. 



Dziennik Ustaw Nr 132 - 2909 - Poz. 651 i 652 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI KOMENDA STOŁECZNA POLICJI 

podpis wystawcy podp iS wystawcy 

POLICJA POLICJA 
Ważna na lata Ważna na lata 

1996/97 1996 /97 

652 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 24 października 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uprawnień do nabycia leku, preparatów diagnostycznych 
i sprzętu jednorazowego użytku bezpłatnie, za opłatą ryczałtową lub częściową odpłatnością, 

w przypadku niektórych chorób przewlekłych wrodzonych, nabytych lub zakaźnych. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 wrze­
śnia 1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły 
sanitarne (Dz. U. Nr94, poz. 422 i z 1994 r. Nr 111, poz. 
535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 27 lutego 1995 r. w sprawie upraw­
nień do nabycia leku, preparatów diagnostycznych 
i sprzętu jednorazowego uźytku bezpłatnie, za opłatą 

1 2 3 4 5 6 

ryczałtową lub częściową odpłatnością, w przypadku 
niektórych chorób przewlekłych wrodzonych, naby­
tych lub zakaźnych (Dz. U. Nr 26, poz. 140) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia "Wykaz leków 
do bezpłatnego wydawania na recepty - chorym 
w leczeniu ": 

a) lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

7 

2 Ambroxoli hydrochloridum 
B Rp. Ambrohexa l tabl. 0,03 g 
B Rp. Ambrohexal inj . 0,015 g 
B Rp. Ambrosol syrop 15 mg/5 mi-120 mi 
B Rp. Ambrosol syrop 30 mg/5 mi-120 mi 
B Rp. Ambroxol-Ratiopharm 15 inj. 0,015 g/2 mi 
B Rp. Ambroksol syrop 15 mg/5 mi-150 mi 
B Rp. Ambroksol syrop 30 mg/5 mi-150 mi 
B Rp. Mucosolvan inj. 0,015 g/2 mi 
B Rp. Mucosolvan tabl. 0,03 g 
B Rp. Mucosolvan syrop 30 mg/5 mi-100 mi 
B Rp. Mucosolvan płyn do inh. 0,75 g/100 mi 
B Rp. Bronchopront sok 15 mg/5 mi-100 mi 
B Rp. Bronchopront krople 7,5 mg/1 mi-50 mi 




